
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Tikslinės išmokos sutarties forma) 

 

TIKSLINĖS IŠMOKOS SUTARTIS 

 

20 __ m. _________ d. Nr. ______ 

Vilnius 

 

1. SUTARTIES ŠALYS 

 

Valstybinis studijų fondas, atstovaujamas _________________________________________ , 

 (pareigos, vardas, pavardė) 

 

veikiančio pagal ___________________________________________(toliau sutartyje – Fondas) 

 (dokumento pavadinimas)  

 

Duomenys apie Fondą: 

Juridinio asmens kodas  

Buveinės adresas  

Telefono Nr.  

Fakso Nr.  

Elektroninio pašto adresas  

Banko pavadinimas  

SWIFT kodas  

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr.   

 

ir Tikslinės išmokos gavėjas  

 

Duomenys apie Tikslinės išmokos gavėją: 

Vardas ir pavardė  

 

Asmens kodas  

 

 

 

jei nėra asmens kodo: 

lytis 

gimimo data 

Gyvenamosios vietos adresas  

Telefono Nr. (su šalies kodu)  

Elektroninio pašto adresas  

Asmeninės banko sąskaitos Nr. (IBAN)  

Banko pavadinimas  

SWIFT kodas (BIC)  

Paramos gavėjo įgaliotinio vardas ir 

pavardė* 

 

Įgaliojimo data ir numeris*  

*Duomenys pildomi, jei sutartį pasirašo Tikslinės išmokos gavėjo įgaliotas asmuo. 

 

PATVIRTINTA  

Valstybinio studijų fondo direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio 5 d. įsakymu Nr. V1-80 



 

 

2 

sudarė šią Tikslinės išmokos sutartį (toliau – Sutartis). 

 

2. TIKSLINĖS IŠMOKOS GAVĖJO STUDIJOS 

 

2.1. Studijų rūšis pirmosios pakopos pedagoginės studijos 

pedagoginės profesinės studijos 

pedagoginės gretutinės studijos 

2.2. Aukštosios mokyklos pavadinimas  

 

2.3. Studijų programos (pedagoginių gretutinių 

studijų modulio) pavadinimas 
 

 

2.4. Specializacija  

 

2.5. Studijų forma 

 
 

2.6. Studijų pradžios data  

 

2.7. Numatoma studijų pabaigos data  

 

2.8. Tikslinės išmokos mokėjimo pradžios data  

 

3. TIKSLINĖS IŠMOKOS DYDIS IR MOKĖJIMO TVARKA 

 

3.1. Fondas įsipareigoja Tikslinės išmokos gavėjo studijų, nurodytų Sutarties 2 punkte, laikotarpiu 

mokėti Tikslinės išmokos gavėjui 11 bazinės socialinės išmokos dydžių (toliau - BSI) per mėnesį tikslinę 

išmoką.   

3.2. Apskaičiuojant tikslinės išmokos dydį už einamąjį mėnesį, taikomas BSI dydis, galiojantis 

tikslinės išmokos išmokėjimo dieną. BSI dydis yra patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 

m. lapkričio 5 d. nutarimu Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių dydžių 

patvirtinimo“. 

3.3. Tikslinę išmoką Fondas perveda į Sutarties 1 skyriuje „Duomenys apie Tikslinės išmokos 

gavėją“ nurodytą Tikslinės išmokos gavėjo asmeninę banko sąskaitą kas mėnesį. Už einamąjį mėnesį 

tikslinė išmoka išmokama iki mėnesio 28 dienos įskaitytinai.  

3.4. Už pirmuosius laikotarpio, kuriam paskiriama tikslinė išmoka, mėnesius tikslinė išmoka 

išmokama per 5 darbo dienas nuo Sutarties įsigaliojimo.  

3.5. Sutarties 2.7 papunktyje nurodyta numatoma Tikslinės išmokos gavėjo studijų pabaigos data. 

Tikslinė išmoka mokama iki faktinės Tikslinės išmokos gavėjo studijų pabaigos datos, išskyrus Sutarties 

3.11 papunktyje nustatytą išimtį, kai Tikslinės išmokos gavėjas studijų metu pakeičia studijų formą. 

3.6. Jei Tikslinės išmokos gavėjo studijos ar studijų semestras prasideda po einamojo mėnesio 15 

dienos arba baigiasi iki einamojo mėnesio 15 dienos, tikslinė išmoka už tą mėnesį nemokama. 

3.7. Jei Tikslinės išmokos gavėjui laikotarpiu nuo tikslinės išmokos mokėjimo pradžios datos iki 

Sutarties įsigaliojimo buvo mokama prioritetinė parama pagal Paramos skyrimo prioritetines 

specializacijas studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias baigus 

suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų 

programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį, ir pedagoginių profesinių 

studijų programų studentams tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 

1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – 

Aprašas), nuostatas, už šį laikotarpį Tikslinės išmokos gavėjui išmokamas tikslinės išmokos sumos ir 

prioritetinės paramos skirtumas. 

3.8. Tikslinės išmokos mokėjimas sustabdomas Tikslinės išmokos gavėjui išėjus akademinių 

atostogų ir atnaujinamas iš jų grįžus.  

3.9. Jei Tikslinės išmokos gavėjas išėjo akademinių atostogų iki einamojo mėnesio 15 dienos, 

tikslinės išmokos mokėjimas stabdomas nuo einamojo mėnesio. Jei Tikslinės išmokos gavėjas grįžta iš 

akademinių atostogų iki einamojo mėnesio 15 dienos, tikslinės išmokos mokėjimas atnaujinamas nuo 



 

 

3 

einamojo mėnesio. Jeigu Tikslinės išmokos gavėjas grįžta iš akademinių atostogų po einamojo mėnesio 

15 dienos, tikslinės išmokos mokėjimas jam atnaujinamas nuo kito mėnesio. 

3.10. Fondas nutraukia Tikslinės išmokos mokėjimą, kai gauna informaciją, jog Tikslinės išmokos 

gavėjas: 

3.10.1. nutraukia studijas arba yra pašalinamas iš aukštosios mokyklos; 

3.10.2. yra įvykdęs studijų programos reikalavimus, tačiau jam atidėtas baigiamojo darbo gynimas 

ar baigiamojo egzamino laikymas; 

3.10.3. pakeitė pirmosios pakopos pedagogikos studijų, pedagoginių profesinių studijų programą 

arba studijų programos specializaciją ar ne pedagogikos krypties studijų programą ir naujoji studijų 

programa ar specializacija nepatenka tarp prioritetinių specializacijų;  

3.10.4. turi vieną ar daugiau akademinių skolų; 

3.10.5. nevykdo ar netinkamai vykdo prievoles pagal Sutartį ir tai laikoma esminiu Sutarties 

pažeidimu.  

3.11. Tikslinės išmokos gavėjui pakeitus studijų formą, tikslinė išmoka jam mokama pagal 

stojimo į aukštąją mokyklą metu pasirinktą studijų formą ir jos trukmę, tačiau ne ilgiau kaip iki Tikslinės 

išmokos gavėjo studijų pabaigos. 

3.12. Tikslinės išmokos gavėjui, vienu metu studijuojančiam pagal kelias pirmosios pakopos 

pedagoginių studijų, pedagoginių profesinių studijų, pedagoginių gretutinių studijų programas, tikslinė 

išmoka skiriama tik vienoms studijoms. 

3.13. Fondas neatsako už Tikslinės išmokos gavėjo finansinių ir kitų įsipareigojimų aukštajai 

mokyklai nevykdymą ar netinkamą vykdymą. 

 

4. SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS, PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ  

 

4.1. Fondas įsipareigoja: 

4.1.1. išmokėti Tikslinės išmokos gavėjui tikslinę išmoką Sutarties 3 skyriuje nustatyta tvarka; 

4.1.2. per 5 darbo dienas informuoti Tikslinės išmokos gavėją apie Tikslinės išmokos mokėjimo 

nutraukimą ar sustabdymą; 

4.1.5. nevykdyti Tikslinės išmokos mokėjimo, jei Tikslinės išmokos gavėjas atsisako jam skirtos 

Tikslinės išmokos;   

4.1.6. nagrinėti Tikslinės išmokos gavėjo prašymus dėl Sutarties 4.3.1 papunktyje nurodyto 

įsipareigojimo vykdymo termino pratęsimo ir (arba) atleidimo nuo Tikslinės išmokos grąžinimo, kitus 

Tikslinės išmokos gavėjo prašymus ir pateikti atsakymus į juos; 

4.1.7. informuoti Tikslinės išmokos gavėją apie jam atsiradusią pareigą grąžinti tikslinę išmoką 

Sutarties 4.8 papunktyje nustatyta tvarka; 

4.1.8. Tikslinės išmokos gavėjo asmens duomenis tvarkyti vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu, 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) (OL 2016 L 119, p. 1) Tikslinės išmokos skyrimo, administravimo ir susigrąžinimo tikslu, 

vykdant Sutartį, bei taikyti organizacines ir technines priemones šiems duomenims saugoti.  

4.2. Fondas turi teisę: 

4.2.1. gauti iš Tikslinės išmokos gavėjo visą reikalingą informaciją ir dokumentus, būtinus 

tikslinei išmokai administruoti. 

4.3. Tikslinės išmokos gavėjas įsipareigoja: 

4.3.1. per 5 metų laikotarpį nuo pedagogo kvalifikacijos įgijimo įsidarbinti ir ne trumpiau kaip 3 

metus pagal įgytą specializaciją eiti pareigas, kurioms reikalinga pedagogo kvalifikacija, ne mažiau kaip 

0,7 etato pagal darbo sutartį arba darbo santykiams prilygintų teisinių santykių pagrindu. Tinkama darbo 

vieta laikoma darbo vieta Lietuvos Respublikoje veikiančioje valstybinėje mokykloje (mokykloje, kurios 

savininkė arba viena iš dalininkų yra valstybė) arba savivaldybės mokykloje (mokykloje, kurios savininkė 

arba viena iš dalininkų yra savivaldybė (kai valstybė nedalyvauja dalininkės teisėmis). Jei Tikslinės 

išmokos gavėjas vienu metu dirbo pagal darbo sutartį ar darbo santykiams prilygintų teisinių santykių 

pagrindu keliems darbdaviams, jo dirbti laikotarpiai nėra sumuojami. Jei Tikslinės išmokos gavėjas vienu 

metu dirbo pagal darbo sutartį ar darbo santykiams prilygintų teisinių santykių pagrindu keliems 

darbdaviams, tokiu atveju etatai yra sumuojami;  



 

 

4 

4.3.2. įvykdęs Sutarties 4.3.1 papunktyje nurodytą įsipareigojimą, per 10 darbo dienų pateikti 

Fondui tai įrodančius dokumentus; 

4.3.3. per 5 darbo dienas informuoti Fondą apie šios Sutarties 1 skyriuje „Tikslinės išmokos 

gavėjo duomenys“ nurodytus Tikslinės išmokos gavėjo duomenų pasikeitimus; 

4.3.7.3 per 5 darbo dienas pateikti Fondui jo prašomus dokumentus, reikalingus tikslinei išmokai 

administruoti. 

4.4. Tikslinės išmokos gavėjas turi teisę: 

4.4.1. atsisakyti jam skirtos tikslinės išmokos ar jos dalies; 

4.4.2. inicijuoti Sutarties pakeitimus ar papildymus; 

4.4.3. kreiptis į Fondą dėl Sutarties 4.3.1 papunktyje nurodyto įsipareigojimo vykdymo termino 

pratęsimo, esant Sutarties 4.5 papunktyje nurodytoms aplinkybėms; 

4.4.4. kreiptis į Fondą dėl atleidimo nuo Tikslinės išmokos grąžinimo, esant Sutarties 4.10 

papunktyje nurodytoms aplinkybėms. 

4.5. Fondas pratęsia Sutarties 4.3.1 papunktyje nurodytą 5 metų laikotarpį, per kurį Tikslinės 

išmokos gavėjas turi dirbti ne trumpiau kaip 3 metus, vieną kartą: 

4.5.1. aukštesnės studijų pakopos studijų laikotarpiui, jei Tikslinės išmokos gavėjas tęsia studijas 

aukštesnėje studijų pakopoje: vieną kartą antrosios pakopos studijoms ir vieną kartą doktorantūros 

studijoms;  

4.5.2. ne ilgesniam nei 1 metų laikotarpiui, jei Tikslinės išmokos gavėjas atlieka praktiką ar 

stažuotę pagal studijų metu įgytą aukštojo mokslo kvalifikaciją; 

4.5.3. jei po aukštojo mokslo kvalifikacijos įgijimo atsirado šios aplinkybės, – jų buvimo 

laikotarpiui:  

4.5.3.1. Tikslinės išmokos gavėjas atlieka privalomąją pradinę karo tarnybą Lietuvos Respublikos 

karo prievolės įstatymo nustatyta tvarka; 

4.5.3.2. Tikslinės išmokos gavėjas negali laikinai dirbti dėl ligos, gydytojui ar gydytojų 

konsultacinei komisijai rekomendavus;  

4.5.3.3. Tikslinės išmokos gavėjas išleistas nėštumo ir gimdymo atostogų; 

4.5.3.4. Tikslinės išmokos gavėjas augina vaiką (įvaikį) iki 3 metų ar neįgalų vaiką iki 18 metų;  

4.5.3.5. Tikslinės išmokos gavėjas prižiūri šeimos narius, kuriems nustatytas mažesnis negu 55 

procentų darbingumo lygis, arba šeimos narius, sulaukusius senatvės pensijos amžiaus, kuriems nustatytas 

didelių ar vidutinių specialiųjų poreikių lygis.  

4.6. Sutarties 4.3.1 papunktyje nurodytas 5 metų laikotarpis, per kurį asmuo turi dirbti ne trumpiau 

kaip 3 metus, pratęsiamas, Tikslinės išmokos gavėjui pateikus Fondui prašymą ir Sutarties 4.5 papunktyje 

nurodytų aplinkybių buvimą patvirtinančius dokumentus.  

4.7. Tikslinės išmokos gavėjas grąžina Fondui jam pagal šią Sutartį išmokėtą tikslinę išmoką: 

4.7.1. Fondui nutraukus tikslinės išmokos mokėjimą Sutarties 3.10 papunktyje nurodytais 

atvejais. Tokiu atveju Tikslinės išmokos gavėjas grąžina Fondui visą jam išmokėtų tikslinių išmokų sumą; 

4.7.2. jeigu Tikslinės išmokos gavėjas neįvykdo Sutarties 4.5.1 papunktyje nurodyto 

įsipareigojimo. Vertinant, ar įsipareigojimas vykdomas tinkamai, skaičiuojami laikotarpiai, kuriais 

Tikslinės išmokos gavėjas mokykloje (mokyklose) pagal įgytą specializaciją ėjo pareigas, kurioms 

reikalinga pedagogo kvalifikacija, ne mažiau kaip 0,7 etato. Laikotarpiai, kuriais Tikslinės išmokos 

gavėjas  mokykloje (mokyklose) ėjo pareigas, kurioms reikalinga pedagogo kvalifikacija, mažiau nei 0,7 

etato, nevertinami. Tikslinės išmokos gavėjas privalo Fondui grąžinti visą išmokėtų tikslinių išmokų sumą 

arba jos dalį:  

4.7.2.1. jei Tikslinės išmokos gavėjas ne mažiau kaip 0,7 etato dirbo trumpiau nei 1 metus per 5 

metų laikotarpį, jis grąžina visą jam išmokėtų tikslinių išmokų sumą; 

4.7.2.2. jei Tikslinės išmokos gavėjas ne mažiau kaip 0,7 etato dirbo trumpiau nei 2 metus per 5 

metų laikotarpį, jis grąžina 70 procentų jam išmokėtų tikslinių išmokų sumos; 

4.7.2.3. jei Tikslinės išmokos gavėjas ne mažiau kaip 0,7 etato dirbo trumpiau nei 3 metus per 5 

metų laikotarpį, jis grąžina 40 procentų jam išmokėtų tikslinių išmokų sumos. 

4.8. Fondas per 20 darbo dienų nuo tikslinės išmokos mokėjimo nutraukimo Sutarties 3.10 

papunktyje nurodytais atvejais ar Sutarties 4.3.1 papunktyje nurodytų įsipareigojimų neįvykdymo dienos 

Sutarties 1 skyriuje „Duomenys apie Tikslinės išmokos gavėją“ nurodytu Tikslinės išmokos gavėjo adresu 

ir elektroniniu paštu išsiunčia Tikslinės išmokos gavėjui įspėjimą, kuriuo Tikslinės išmokos gavėjas 

informuojamas apie pareigą grąžinti tikslinę išmoką. Įspėjimo išsiuntimas šiame Sutarties punkte 



 

 

5 

nurodyta tvarka laikomas tinkamu Tikslinės išmokos gavėjo informavimu apie pareigą grąžinti tikslinę 

išmoką. 

4.9. Tikslinės išmokos gavėjas privalo Fondui grąžinti tikslinę išmoką per 3 metus nuo įspėjimo 

išsiuntimo iš Fondo dienos. Negrąžinus tikslinės išmokos per šį terminą, Fondas ją išieško Lietuvos 

Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

4.10. Tikslinės išmokos gavėjas atleidžiamas nuo prievolės grąžinti tikslinę išmoką šiais atvejais: 

4.10.1. jei Tikslinės išmokos gavėjas dėl ligos gydytojui ar gydytojų konsultacinei komisijai 

rekomendavus arba dėl nėštumo ir gimdymo ar atostogų vaikui prižiūrėti, iki jam sueis 3 metai, sustabdė 

studijas ar buvo išleistas akademinių atostogų ir, nepasibaigus jų terminui, nutraukė studijas; 

4.10.2. Tikslinės išmokos gavėjui teisės aktų, reguliuojančių neįgalumo ar darbingumo lygio 

nustatymą, nustatyta tvarka nustatytas 45 procentų ar mažesnis darbingumo lygis arba sunkus ar vidutinis 

neįgalumo lygis, išskyrus atvejus, kai toks darbingumo arba neįgalumo lygis jau buvo nustatytas Tikslinės 

išmokos gavėjui teikiant prašymą tikslinei išmokai gauti.  

4.11. Tikslinės išmokos gavėjas atleidžiamas nuo prievolės grąžinti tikslinę išmoką, jam pateikus 

Fondui prašymą ir Sutarties 4.10 papunktyje nurodytų aplinkybių buvimą patvirtinančius dokumentus.  

4.12. Jei Tikslinės išmokos gavėjui yra išmokėta bent dalis tikslinės išmokos (bent už dalį studijų 

laikotarpio) Sutarties galiojimo laikotarpiu, tikslinės išmokos ar jos dalies atsisakymas neatleidžia 

Tikslinės išmokos gavėjo nuo tolesnio įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo. 

4.13. Susidarius tikslinės išmokos permokai (tikslinė išmoka už atitinkamą mėnesį išmokėta, nors 

pagal Sutarties 3.6 papunktį neturėjo būti išmokėta dėl pasikeitusios Tikslinės išmokos gavėjo studijų 

pabaigos datos), Fondas Sutarties 1 skyriuje „Duomenys apie tikslinės išmokos gavėją“ nurodytu 

Tikslinės išmokos gavėjo adresu ir elektroniniu paštu išsiunčia Tikslinės išmokos gavėjui įspėjimą, kuriuo 

Tikslinės išmokos gavėjas informuojamas apie susidariusią permoką. Tikslinės išmokos gavėjas grąžina 

permoką Fondui į įspėjime nurodytą banko sąskaitą per 30 kalendorinių dienų nuo įspėjimo išsiuntimo iš 

Fondo dienos. Tikslinės išmokos gavėjui pateikus Fondui rašytinį prašymą atidėti permokos grąžinimo 

terminą, Fondas atideda permokos grąžinimo terminą ne ilgesniam kaip 12 mėnesių laikotarpiui. 

 

5. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

5.1. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo abi sutarties šalys, ir galioja, kol Tikslinės išmokos gavėjas 

įgis Sutarties 2 punkte nurodytą aukštojo mokslo kvalifikaciją ir įvykdys kitus Sutartyje nurodytus 

įsipareigojimus.  

5.2. Sutartis pasibaigia Sutarties šalims įvykdžius visus įsipareigojimus pagal Sutartį. 

5.3. Sutarties sąlygos gali būti pakeistos raštišku abiejų šalių susitarimu, kuris yra neatskiriama 

šios Sutarties dalis, jei kituose Sutarties punktuose nenumatyta kitaip. 

5.4. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Sutarties šalių susitarimu.  

5.5. Šalis gali nutraukti sutartį, jeigu kita Šalis sutarties neįvykdo ar netinkamai įvykdo, ir tai yra 

esminis sutarties pažeidimas. 

 

6. TIKSLINĖS IŠMOKOS GAVĖJO PAREIŠKIMAI 

 

6.1. Tikslinės išmokos gavėjas pareiškia, kad yra susipažinęs su Aprašo nuostatomis ir jos 

Tikslinės išmokos gavėjui yra suprantamos.  

6.2. Tikslinės išmokos gavėjas pareiškia, kad atitinka Apraše nustatytas sąlygas tikslinei išmokai 

gauti, turi teisę sudaryti Sutartį ir nėra aplinkybių, dėl kurių jis neturėtų teisės gauti tikslinės išmokos. 

6.3. Tikslinės išmokos gavėjas patvirtina, kad teikdamas Fondui prašymą skirti tikslinę išmoką ir 

jį pagrindžiančius dokumentus, taip pat sudarymas Sutartį, pateikė Fondui teisingus ir tikslius duomenis. 

6.4. Tikslinės išmokos gavėjas pareiškia, kad susipažino su Sutarties sąlygomis, supranta Sutarties 

4 skyriuje išdėstytus savo įsipareigojimus bei Sutarties sąlygų nevykdymo pasekmes. 

6.5. Tikslinės išmokos gavėjas pareiškia, kad Sutartis sudaroma laisva Tikslinės išmokos gavėjo 

valia, jis sutinka su Sutarties sąlygomis ir įsipareigoja jų laikytis. 

6.6. Tikslinės išmokos gavėjas duoda sutikimą tvarkyti jo asmens duomenis tikslinės išmokos 

skyrimo, administravimo ir susigrąžinimo tikslu, vykdant Sutartį. 

 

 



 

 

6 

7. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1. Visi pranešimai, prašymai ir kitas susirašinėjimas, vykdant Sutartį, laikomi tinkamais, jei 

viena Sutarties šalis kitai Sutarties šaliai juos teikia Sutarties 1 skyriuje „Sutarties šalys“ nurodytais šalių 

elektroninio pašto adresais, išskyrus šioje Sutartyje nurodytus atvejus, kai pranešimai, prašymai ir kitas 

susirašinėjimas privalo būti vykdomas raštu.  

7.2. Tikslinės išmokos gavėjas laikomas tinkamai įvykdžiusiu Sutartyje nurodytas pareigas 

informuoti Fondą ir (arba) pateikti Sutartyje nurodytus dokumentus, kai Tikslinės išmokos gavėjas 

išsiunčia juos Fondui Sutarties 1 skyriuje „Sutarties šalys“ nurodytu Fondo elektroniniu pašto adresu ir 

Fondas elektroniniu paštu patvirtina, kad Tikslinės išmokos gavėjo laišką gavo.  

7.3. Sutarties šalys susitaria, kad Sutarčiai taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 

7.4. Sutarties sąlygos atitinka Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo ir Aprašo 

nuostatas.  

7.5. Šalys susitaria, kad bet kokie ginčai, kurie gali kilti iš Sutarties, bus sprendžiami derybų būdu. 

Nepavykus išspręsti ginčų derybų būdu, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka Lietuvos Respublikos ikiteisminio ar teisminio ginčų nagrinėjimo institucijose. 

7.6. Už įsipareigojimų pagal Sutartį nevykdymą Sutarties šalys atsako teisės aktų nustatyta tvarka. 

7.7. Sutartis surašoma dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną Tikslinės 

išmokos gavėjui ir Fondui.  

 

VALSTYBINIS STUDIJŲ FONDAS  TIKSLINĖS IŠMOKOS GAVĖJAS 

   

 

 

  

(atstovaujančio asmens pareigos, vardas ir 

pavardė) 

 

 (vardas ir pavardė) 

   

(parašas) 

 

 (parašas) 

 

 

  

(data)  (data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

20 – – tikslinės išmokos sutarties Nr.  

priedas 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

Aš.................................................................., gimimo data.................. sutinku, kad mano asmens 

duomenys būtų tvarkomi Valstybiniame studijų fonde (kodas 191722967, buveinės adresas: A. Goštauto 

g. 12-100, 01108 Vilnius, el. p. fondas@vsf.lt ) (toliau – Fondas). 

Duomenų apsaugos pareigūno funkcijas Fonde vykdo Stipendijų ir finansinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė Jurgita Medaišienė, tel. (8 5)  264 7153, el. p. jurgita.medaisiene@vsf.lt.  

Esu informuotas, kad mano asmens duomenys bus tvarkomi tikslinės išmokos skyrimo, 

administravimo ir susigrąžinimo tikslu, vykdant su Fondu pasirašytą tikslinės išmokos sutartį.  

Mano asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas - Paramos skyrimo prioritetines specializacijas 

studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias baigus suteikiama 

pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų programų 

studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį, ir pedagoginių profesinių studijų 

programų studentams tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. 

nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – Aprašas). 

Esu informuotas ir sutinku, kad Fondas šiame sutikime nurodytu tikslu rinktų/gautų mano asmens 

duomenis iš mano aukštosios mokyklos, Studentų registro ir Lietuvos Respublikos gyventojų registro 

Aprašo nustatyta tvarka, taip pat duomenis apie mano ir Fondo pasirašytos tikslinės išmokos sutarties 

4.3.1 įsipareigojimo vykdymą (per 5 metų laikotarpį nuo pedagogo kvalifikacijos įgijimo ne trumpiau 

kaip 3 metus eiti pareigas, kurioms reikalinga pedagogo kvalifikacija, ne mažiau kaip 0,7 etato) iš 

Pedagogų registro.  

Esu informuotas, kad Fondas turi teisę perduoti mano asmens duomenis mano aukštajai mokyklai, 

taip pat subjektams, kurių teisė gauti mano asmens duomenis yra nurodyta teisės aktuose, pvz., ginčo 

atveju, Lietuvos administracinių ginčų komisijai, teismui, mano interesams atstovaujantiems advokatams. 

Esu informuotas, kad turiu teisę susipažinti su savo duomenimis, kurie tvarkomi Fonde, reikalauti 

ištaisyti ar ištrinti neteisingus, neišsamius, netikslius mano asmens duomenis, reikalauti, kad šių duomenų 

tvarkymas būtų apribotas, teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, teisę į duomenų 

perkeliamumą. 

Dėl asmens duomenų tvarkymo turiu teisę pateikti skundą priežiūros institucijai Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai, L. Sapiegos g. 17, Vilnius, tel. (85) 271 2804, (8 5) 279 1445, el. p. 

ada@ada.lt. 

Reikalavimas pateikti Fondui asmens duomenis yra nustatytas Apraše. Pateikti asmens duomenis 

yra privaloma. Nepateikus asmens duomenų, Fondas negalės man skirti tikslinės išmokos.  

Esu informuotas, kad mano asmens duomenys Fonde bus saugomi 10 metų po tikslinės išmokos 

sutarties įvykdymo. Jei Lietuvos Respublikos įstatymai nustatytų ilgesnį dokumentų saugojimo terminą, 

asmens duomenys būtų saugomi ilgesnį įstatymuose nustatytą terminą.  

 

 ___________________________________________________________________________________  

vardas, pavardė  parašas  data 

 


